
Som hytteeier på Kuåsen hvor familien har holdt til siden 1951 ønsker også jeg å
la min stemme bli hørt i debatten om vi skal være for en videre utvikling i fjellet
"vårt" som for eksempel innlagt strøm.
Jeg støtter tidligere innlegg i Birkebeineren nr. 93 og 94 fra hytteeiere på B-sida
i tillegg til andre som mener at man må se hva som er de reelle forhold og
ønsker blant medlemmene. Det virker urimelig på meg at Vel'et vårt har skrevet
til Ringsaker Kommune at vi ikke ønsker utbygging uten at dette har vært oppe
til avstemning på noen generalforsamling/årsmøte og kunngjort i god tid. At
styret gjør en stor og solid innsats er hevet over tvil, men de kan faktisk ikke
skrive at de representerer 280 hytter (underforstått som mener det samme) uten
at spørsmålet har vært forelagt medlemmene. Særlig når det nå etter flere
leserinnlegg viser seg at bildet er mye mer nyansert.

Vil vi  at hyttene nærmest skal kles med solcellepanel?  Og hva med miljøavfall
når disse må skiftes ut etter et visst antall år? Og for ikke å snakke om batteriene
som er blitt både større og flere etter som behovet øker og om mulig å få TV til å
virke i mørketiden. Å ringe hytta varm hjemmefra forutsetter jo også nok
spenning.
Skal vi alle installere aggregat? Er det noe bedre med støy og luftforurensning
som resultat og forbruk av ikke fornybar energi i form av diesel og bensin?
En grøft kan lages nennsomt og gror igjen.  Vi ser jo alle at landskapet gror til;
ikke minst vannene,  og det er vi med på. Vi får jo nå lov til  å felle trær og kviste
for utsyn (og det er vi jo glad for), men det var nærmest uhørt tidligere.

I sum ønsker jeg bare at vi må fullføre debatten som ifølge møtereferatet fra
10.01. sier at Phils strategiplan angående utbygging av infrastruktur innover i
fjellet er avhengig av et visst antall som er for; hvor mange/stor andel
fremkommer ikke. Det vil jo også alltid være avhengig av regnestykket som må
settes opp. De færreste vil vel forplikte seg uten å kjenne kostnadene. Her er
kommunen en viktig aktør sammen med e-verket.

Inger-Lise Emblem

P.S. At vi alle betaler løypetilskudd ser jeg som en selvfølge. Ellers kan den
kanskje inkorporeres i medlemsavgiften til Vel'et. En sak som kan fremmes på
årsmøtet.


